

İrənin eyforiyası

Bu ölkənin molla rejimi təxribat cəhdləri ilə özünü ifşa edir

İrənin molla rejimi Xaməneyiçilik dini-siyasi cərəyanını formalaşdırıb. Bu cərəyan İrənin terror əməllərini din pərdəsi adı altında daha rahat həyata keçirməsinə xidmət edir, Xaməneyinin biznes maraqlarını birbaşa dəstəkləyir.



İrənin yalnız terror əməlləri ilə gündəmə gəlir

Milli Məclisin deputatı Elman Məmmədov deyib ki, İrənin adlanan dövlət İslam dininin dəyərlərinə uyğun davranışlar sərgiləmir: "Bu dövlət

İkinci Qarabağ müharibəsində Azərbaycanın şanlı zəfəri isə İrənin ölkəmizə qarşı aqressiyasını tam ortaya çıxarıb. Tehran Azərbaycanın Qarabağ münaqişəsini həll etməsi ilə razılaşa bilmir. Ona görə də İrənin Azərbaycan və Ermənistan arasında sülh şəraitinin yaradılmasını əngəlləməyə çalışır, Zəngəzur dəhlizinin açılmasına mane olmaq üçün müxtəlif cəhdlər göstərir. Xüsusilə son dövrlərdə İrənin ölkəmizə qarşı məqsədyönlü və açıq təxribatlarını davam etdirir.

Nəzərə almaq lazımdır ki, İrənin terrorçu mahiyyəti dünyanın əksər dövlətləri və təşkilatları tərəfindən bilinir. Təsədüfi deyil ki, Tehran zaman-zaman məhz terrorçu qruplaşmalar yetişdirdiyinə və diversantlara hər cür dəstək verdiyinə görə sanksiyalara məruz qalıb. İrənin İslam dini adından sui-istifadə edərək öz terror əməllərini reallaşdırmaq cəhdləri, Xankəndiyə terrorçu diversantlar göndərməsi narahatlıq doğursa da, ciddi əhəmiyyət kəsb etmir. Çünki Azərbaycan dövləti istənilən terror-təxribat əməllərinin qarşısını almağa qadirdir.

İrənin və Ermənistanın terror qruplaşmaları birgə fəaliyyət göstərirlər

Milli Məclisin deputatı Asim Mollazadə qeyd edib ki, İrənin Azərbaycana qarşı riyakar siyasətinin əsasında molla rejiminin terrorçu mahiyyəti dayanır: "Haqq-ədalətə, insanlığa qarşı yönəlmiş bu rejim İrənda xalqların üsyanına səbəb olub. Rəsmi Tehran hər zaman İslam həmrəyliyindən ağızdolusu danışsa da, özünü "müsləman təəssübkeşi" adlandırsa da, onun əməlləri ilə sözləri ziddiyyət təşkil edir. İrənin artıq uzun illərdir ki, terroru dəstəkləyir və bu baxımdan özünə bənzəyən dövlətlərlə, o cümlədən Ermənistanla ortaq hərəkət edir. Birmənalı olaraq bu gün İrənin Ermənistanı onların riyakarlığı və terror fəaliyyəti birləşdirir. İrənin təkə Azərbaycan ərazilərində deyil, bir sıra Yaxın və Orta Şərqi ölkələrində də erməni terror qruplaşmaları ilə birgə fəaliyyət göstərir. Elə bu yaxınlarda İrənin Ermənistanı yeni raketlər hədiyyə edib. Ermənistan isə bu raketləri məsum insanlara qarşı istifadə etmək, uşaqların, qadınların qətlini törətmək niyyətindədir. Bu gün onlar, guya, İrənin-Ermənistan münasibətlərini "bir millət, iki dövlət" düsturuna əsasən qurublar, lakin mən deyərdim ki, buna müəyyən dəyişiklik etmək lazımdır. Fikrimcə, bu iki riyakar dövlətin münasibəti "bir terror, iki dövlət" düsturuna daha çox uyğun gəlir".

Deputat bildirib ki, daxili işlərimizə qarşımağa cəhd göstərən və ölkəmizdə süni problemlər yaratmaq istəyən İrənin adekvat cavablar gecikmir: "Onların təxribat xarakterli əməlləri, din pərdəsi adı altında respublikamızın müxtəlif bölgələrində dünyəvi dövlətçilik əleyhinə həyata keçirdikləri işlər hüquq-mühafizə orqanları tərəfindən aşkar edilir. İrənin Azərbaycanın İkinci Qarabağ müharibəsindəki şanlı qələbəsini qəbul edə bilmir, Ermənistanla münasibətlərimizin normalaşmasını açıq-aşkar əngəlləməyə çalışır. Həmçinin Zəngəzur dəhlizinin açılmasına mane olmaq üçün əlindən gələni əsirgəmir. Bu bir daha göstərir ki, İrənin həmişə olduğu kimi, yenə də eyforiyaya qapılıb və düzgün daxili və xarici siyasət yürütmək iqtidarında deyil".

daim terror əməlləri ilə gündəmə gəlir, müxtəlif ölkələrdə münaqişələrin əsas iştirakçısı kimi xatırlanır. Bu dövlət sanki İslam dini əleyhinə fəaliyyətlə məşğul olan hansısa qruplaşma təsiri bağışlayır. Özünü "İslam dövləti", "müsləman təəssübkeşi" adlandıran bir dövlət bu dinə aid dəyərləri heç sayan, məscidləri murdarlayan, əlini məsum insanların qanına bulandıran Ermənistanla dostluq və qardaşlıq edirsə, deməli, onun İslam dini ilə heç bir əlaqəsi yoxdur".

Deputatın sözlərinə görə, Avropanın enerji təhlükəsizliyində mühüm aktora çevrilmiş, Cənubi Qafqazın lider ölkəsi olan Azərbaycanın nüfuzunun belə sürətlə artmasını İrənin həzm edə bilmir. Dildə "məhrəban dostluq" münasibətlərindən danışsa da, əməldə bunun əksini göstərir. O qeyd edib ki, rəsmi Tehran Azərbaycanla sərhəddə hərbi təlimlər keçirir, Qarabağa diversantlar göndərir, ölkəmizdə süni etirazlar yaratmaq üçün din adı altında gəncləri ələ almağa çalışır və daha nələr edir.

İrənin rəhbərləri işğalçı, terrorçu və separatçı dəstəklərlə əməkdaşlıq edir, müsləmanlara qarşı soyqırımları törətmiş bir dövlətin başçısı ilə öpüşüb-görüşürlər. İrənin həm də ona görə narahatdır ki, Azərbaycanın öz torpaqlarını işğaldan azad etməsi onun narkoticarət yolunu bağlayıb. Çox güman ki, ötən müddətdə Ermənistan bizim ərazilərimizdə narkotik maddələri elə məhz İrəninlə birgə ələ keçirib, birlikdə də alver ediblər. Lakin torpaqlarımızda belə cinayətkar əməllərin törədilməsi artıq geridə qaldı. Bu gün qüdrətli orduya, sadıq və strateji dostlara sahib və bütün dövrlərdə humanitar xarakterli qlobal təşəbbüslərlə çıxış edən Azərbaycanla təhdid dilində danışmaq faydasızdır. Unutmaq olmaz ki, dövlətimiz bütün təxribatların qarşısını almağa, terrorçulara lazımi şəkildə cavab verməyə qadirdir", - deyərək deputat bildirib.

E.Məmmədov deyib ki, ötən 30 il ərzində ermənilərin Qarabağda törətdikləri xain əməllərə göz yumaraq İrənin 44 günlük Vətən müharibəsində də Azərbaycana qarşı riyakar münasibətini bürüzə verdi: "Müharibə zamanı İrənin Ermənistanı silahlandırması, hərbi sirlərimizi düşməyə ötürməsi də onun bizə düşmənçiliyindən xəbər verirdi. İndi isə aradan pərdələri götürülüb, açıq düşmənçilik oyunu gedir. İrənin ölkəmizə qarşı həm iqtisadi və siyasi, həm idoloji, həm də hərbi sahədə riyakarlıq nümayiş etdirir. Lakin İrənin unutmamalıdır ki, orada 40 milyona yaxın azərbaycanlı, eləcə də vaxtilə əsarət altına alınmış müxtəlif xalqların nümayəndələri yaşayırlar. Sözsüz ki, İrənin yaşayan azərbaycanlılar, eləcə də digər millətlər azadlıq istəyirlər".

Deputat həmçinin qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev də bizim İrənin yaşayan azərbaycanlıların taleyinə biganə olmadığını, onların hüquqlarının müdafiəsi üçün lazımi kömək göstərdiyimizi dəfələrlə vurğulayıb. Elman Məmmədov deyib: "İrənin düşmənçiliyə, riyakarlığa və bizə qarşı yaramaz davranışlara elə özü başladığına görə bundan inciməməlidir. İrənin ənənəvi riyakar hərəkətləri, əlbəttə ki, cəzasız qalmamalıdır. Şükürlər olsun ki, biz meydana tək deyilik, yanımızda qardaş Türkiyə, digər sadıq tərəfdaşlarımız və dostlarımız var".

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*

